
国産牛肉のハンバーグステーキ（150ｇ）

鹿児島産黒豚肩ロース肉の香草風味グリル（150ｇ）

本日のお魚の香草風味グリル

牛サーロイン肉の香草風味グリル（100ｇ）

牛ヒレ肉の香草風味グリル（100ｇ）

城山牛モモ肉の炙り焼き

城山牛ヒレ肉の香草風味グリル

鹿児島産黒毛和牛の香草風味グリル
ヒレ又はサーロイン

牛肉の城山ブルワリービール煮込み

国産牛肉のハンバーグステーキ（150ｇ）

鹿児島産黒豚肩ロース肉の香草風味グリル（150ｇ）

本日のお魚の香草風味グリル

牛サーロイン肉の香草風味グリル（100ｇ）

牛ヒレ肉の香草風味グリル（100ｇ）

城山牛モモ肉の炙り焼き

城山牛ヒレ肉の香草風味グリル

鹿児島産黒毛和牛の香草風味グリル
ヒレ又はサーロイン

牛肉の城山ブルワリービール煮込み

城山牛を混ぜ込んだ肉らしさを感じるあらびきハンバーグ

旨みのつまった黒豚をジューシーに仕上げます

本日のおすすめのお魚を風味豊かに焼き上げます

厳選した国産牛サーロイン肉を風味豊かに焼き上げます

厳選した国産牛ヒレ肉を風味豊かに焼き上げます

黒ノ壽でしか味わえない城山牛のモモ肉を香ばしくグリルします

黒ノ壽でしか味わえない城山牛を、風味豊かに焼き上げます

鹿児島が誇る黒毛和牛をご堪能ください

鹿児島産の牛肉を城山ブルワリーのスタウトと一緒に煮込んだ一品

2,100円

2,600円

2,200円

3,000円

3,300円

4,100円

6,400円

7,800円

2,400円

Japanese beef hamburg steak（150ｇ）

Herb-grilled Kagoshima Kurobuta pork shoulder（150ｇ）

Herb-grilled fish of the day

Herb-grilled beef sirloin（100ｇ）

Herb-grilled beef filet（100ｇ）

Broiled "Shiroyama-gyu" brand beef round

Herb-grilled "Shiroyama-gyu"brand beef
filet

Herb-grilled “Kagoshima Kuroge wagyu” beef 
filet or sirloin

Shiroyama Brewery beer-braised beef

（100ｇ）

（150ｇ）

（100ｇ）
（150ｇ）

9,600円

11,700円


